AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 21.750,-

MAN
TGE

35 2.0 180 PK AUT. L3H3 + 3000 KG
TREKHAAK

09-02-2018
V871LK
240.540 Km
177 PK
Automaat
Diesel

BTW

3000 KG

COz-uitstoot (NEDC): 199 g/km

MAN TGE 35 3.180 met de 2.0 TDI 180 PK Automaat, L3H3, Zilvergrijs metallic,

Lichtmetalen velgen 17 inch met All Terrain banden, Achteruitrijcamera, Full LED

koplampen, Navigatie, Apple Carplay / Android Auto appstreaming Google Maps,

Flitsmeister, Spotify etc, Imperiaal, Mistlampen, ergoComfort bestuurdersstoel,

RVS Sidebars, DAB+ Digitale radio, Airco, Verwarmde voorruit, Opstap achter, 334

c¢m laadlengte, 174 cm lengte, 195 cm hoogte, Prijs is exclusief BTW.



